
4. neděle velikonoční   
Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu

7. května 2017
Mše svatá byla obětována za farníky a za nová duchovní povolání.

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE
Pondělí    –   Památka Panny Marie, Prostřednice všech milostí státní svátek 

Sobota     –   Památka Panny Marie Fatimské (výročí 100 let od zjevení)

Neděle      –   5. neděle velikonoční  

BOHOSLUŽBY V TÝDNU  

Pondělí   17:15   -   Za živou a + rodinu Vencálkovu a Blažíčkovu
Středa     17:15   -   Za +  Jaroslavu Skálovou
Čtvrtek    A d o r a c e   n e b u d e      18:00 – mše svatá v Polničce
Pátek       17:15  -   Za + rodiče Součkovy a celou rod. Štěpánkovu a Havlíkovu
Sobota    16:30   -   Zelená hora: Za rodinu Mičkovu a Novotných z Polničky
Neděle       9:00   -  Za farníky a za dar víry pro nevěřící

Poutní mše svaté na Zelené hoře v     neděli:  
  6:30  –  Za + rodinu Štůlovu
  7:30  –  Za rodinu Kabrdovu, Chudíkovu a Leskourovu
  9:00  –  Za rod Vopálků, Andrlů a Stránských
  10:30 – Za živou a + rodinu Tlustošovu, Pospíchalovu a manžele Štůlovy
  14:30 – Za rodiče Lojkovy, vnuka Jiřího, vnučku Irenu a + manžele Froncovy

DALŠÍ OZNÁMENÍ 
 Dnes odpoledne ve 14:00 se sejdou prvokomunikanti a jejich rodiče
 Zvu Vás na dnešní první májovou pobožnost, která bude spojená s krátkou 

poutí k rozestavěné kapli Panny Marie Karmelské v Sázavě. Vyjdeme v 15:30 
z České Meze a v 16:30 bude májová.

 V sobotu po poutní mši svaté bude společná komentovaná prohlídka pro zájemce
a potom v 19:30 večer chval. Poutní sbírka bude letos na opravy na Zelené hoře 
– osvětlení a na nová okna v horním patře ochozů.

 V týdnu po pouti – od pondělí 15. do středy 17. května bude duchovní obnova 
s otcem Eliasem Vellou. Promluvy i modlitby budou na téma: dar rozlišování a 
jak poznávat Boží vůli. Začátek je v 16:00 v bazilice.

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz        www.facebook.com/zdarskefarnosti 

http://www.facebook.com/zdarskefarnosti
http://zdarskefarnosti.cz/
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz

	7. května 2017
	BOHOSLUŽBY V TÝDNU
	Pondělí 17:15 - Za živou a + rodinu Vencálkovu a Blažíčkovu
	Středa 17:15 - Za + Jaroslavu Skálovou
	Čtvrtek A d o r a c e n e b u d e 18:00 – mše svatá v Polničce
	Pátek 17:15 - Za + rodiče Součkovy a celou rod. Štěpánkovu a Havlíkovu

	DALŠÍ OZNÁMENÍ

